на Софийски апелативен съд, 1-ви граждански състав, поправено за допуснати в него очевидни фактически грешки с решение № 1445 от 12.12.2023 г. и решение № 1478 от 19.12.2023 г. по същото дело.	

ОСЪЖДА „Пик Нюз“ ЕООД със седалище и адрес на управление гр.София, бул.Мария Луиза № 92, ет.3 да заплати на М. К. Б. от [населено място], [улица], ет.* на основание чл.78 ГПК сумата 3 030 лв. /три хиляди и тридесет лева/, представляваща разноски по делото пред ВКС.	

Определението е окончателно и не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ:1. 2.